UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   147/QĐ-UBND Trung Sơn, ngày  27 tháng 6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Bố trí công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả UBND xã Trung Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật  Tổ Chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ- CP ngày 08/11/2011 của Chính Phủ ban

hành chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011 – 2020;

Căn cứ Nghị quyết số 36a/NQ-CP ngày 14/10/2015 của Chính phủ về Chính

Phủ điện tử;

Căn cứ Quyết định số 09/20115/QĐ- TTg ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành qui chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa

liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương;

Căn cứ Quyết định 2374/QĐ- UBND ngày 08/10/2016 của UBND tỉnh về

ban hành chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-TU ngày 20/7

/2016 của Tỉnh Ủy về đẩy mạnh cải cách hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả

quản lý của bộ máy nhà nước trên địa bàn tỉnh TT-Huế giai đoạn 2016 – 2020;

Xét đề nghị của Công chức Văn Phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách công chức được bố trí việc tại bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả của UBND xã Trung Sơn ( Có danh sách kèm theo );

Điều 2. Công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã

Trung Sơn được hưởng các chế độ theo qui định của UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4.  Công chức VP-TK, Trưởng bộ phận tiếp nhận và trả kết quả và các

Ông ( bà ) có tên tại điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như điều 3;

-KBNN huyện A Lưới;

-Lưu: VT, KTNS, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH

LÀM VIỆC TẠI BỘ PHẬN CỬA

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Ngọc Thùy Linh VP-TK

2 Lê Thị Riêu VHXH

3 Lê Thị Dòn Địa chính

4 Lê Thị Sen Tư pháp – Hộ tịch

		2022-07-12T11:31:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!